АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.05.2019		              г. Енисейск                                         № 356-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Енисейского района от 17.08.2016 №466-п «Об уполномоченном органе администрации Енисейского района по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Енисейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации Енисейского района от 17.08.2016 №466-п «Об уполномоченном органе администрации Енисейского района по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
- пункт 2 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«- заключение договоров на коммунальные услуги в отношении объектов муниципальной собственности Енисейского района свободных от прав аренды иного возмездного, безвозмездного пользования»;
- пункт 3 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«- подписывает от имени администрации района договоры на коммунальные услуги в отношении объектов муниципальной собственности Енисейского района свободных от прав аренды иного возмездного, безвозмездного пользования».
2.	Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления  Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности главы района                                      А.Ю. Губанов